
România                                                                                                                                                                                                                                                         
Judeţul Timiş       
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                   
Consiliul Local 
                                                                               

HOTĂRÂREA nr. 77 
din 05 iulie 2024 

                                                                                   
             Privind aprobarea transportului cu microbuzul din dotarea Primăriei Nădrag într-o 
excursie pe ruta Nădrag – Băile Calacea și retur , a unui număr de 34 de elevi proveniți din familii 
defavorizate  și a 3 însoțitori.  
 

          
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere faptul că Asociația “Generație Tânără” (UNGA – LIV ) organizează în 
localitatea Calacea în perioada 08.07.2024-13.07.2024 o tabără pentru copiii proveniți din familii 
defavorizate. 
            Având în vedere referatul nr.1794 din 03. 07.2024 al primarului comunei Nădrag – iniţiator 
al proiectului de hotărâre; 
            Având în vedere referatul  nr.1795 din 03.07.2024 al compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil nr.1796 din 03.07.2024 al comisiei de specialitate a 
consiliului local; 
            În temeiul prevederilor art. 129 alin. (7) lit. a) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 – 
Codul administrativ. 
            În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă transportul ( 2 curse ) cu microbuzul din dotarea Primăriei Nădrag  într-
o excursie pe ruta Nădrag – Băile Calacea și retur , a unui număr de 34 de elevi proveniți din 
familii defavorizate  din comuna Nădrag și a 3 însoțitori.  
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru, fiind prezenti  toti cei 11 
membri ai consiliului local. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.                                                                                 

                                                                                                          Președinte ședință                                            
                                                                                                         Ionele Cătălin Ionuț 
 
 
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 
 
 


